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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر 
در اداره ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو 

نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش یک بجنورد 

1- ششــدانگ یکباب منزل قدیمی در قســمتی از پلاک ثبتی باقیمانده 3041 اصلی و 1 فرعی از 3040 اصلی به مســاحت 
141.92 متر مربع ابتیاعی آقای غلامعلی ایزانلو از محل مالکیت رســمی آقای همراه مدبر برابر رای شــماره 2684 _1402 

مورخه 1402/06/16 _ کلاسه  0007_1401 
2- ششــدانگ یکباب منزل قدیمی در قســمتی از پلاک ثبتی باقیمانده 3041 اصلی و 1 فرعی از 3040 اصلی به مســاحت 
151.90 متر مربع ابتیاعی آقای غلامعلی ایزانلو از محل مالکیت رســمی آقای همراه مدبر برابر رای شــماره 2689 _1402 

مورخه 1402/06/16 _ کلاسه  0008_1401
لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند 
باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهنــد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/27                                                            

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/12
شناسه آگهی :1566891                                                                           

   اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اینفوگرافی/ میثم محزون 
meysam.mahzun@gmail.com



مدیرکل پزشکی قانونی استان خبر داد:

ثبت ۲۴۸۸ مصدوم در تصادف های 
خراسان شمالی

مدیرکل پزشکی قانونی خراسان شمالی گفت: بر اساس 
آمار به ثبت رسیده طی پنج ماهه نخست سال جاری 2 
هزار و 488 مصدوم تصادف در پزشــکی قانونی استان 

معاینه شده اند.
بــه گزارش اتفاقیــه به نقل از روابط عمومی پزشــکی 
قانونی خراســان شــمالی، محمدرضا نورس، مدیرکل 
پزشــکی قانونی استان خراسان شمالی اظهار داشت: از 
ابتدای ســال جاری تا پایان مردادمــاه 2 هزار و 488 
مصدوم تصادف در پزشــکی قانونی های استان معاینه 
شده اند که این رقم در مدت مشابه سال گذشته 2 هزار 

و 340 نفر بود.
وی ادامه داد: از ایــن تعداد 2 هزار و 488 نفر مصدوم 
تصادفــات، 799 نفر زن و یک هــزار و 689 نفر مرد 

بوده اند.
این مسئول افزود: بررسی ماهانه مصدومان تصادف ها 
نشان می دهد که مردادماه با تعداد 567 مصدوم بیشتر 
آمار را داشــته و اردیبهشت با 431 مصدوم معاینه شده 

کمترین آمار را نشان می دهد .
نورس خاطرنشــان کرد: تفکیک شهرستانی مصدومان 
معاینه شــده تا پایان مردادماه نشان می دهد بجنورد با 
یــک هزار و 144 نفر بیشــترین و رازو جرگلان با 29 

مصدوم کمترین تعداد را دارد.
مدیرکل پزشکی قانونی خراسان شمالی یادآور شد: پس 
از بجنورد شهرستان های شیروان با 495 نفر، اسفراین 
با 333 نفر، آشــخانه با 244 نفــر و جاجرم با 119 نفر 

بیشترین آمار مصدومان در تصادف ها را داشته اند.
نــورس در ادامه به دلایل فــوت جان باختگان تصادف 
اشــاره کرد و افــزود: ضربه به ســر و صدمات متعدد 
بیشــترین علت فوت را به خود اختصاص می دهند.وی 
بیان داشت: ازآنجا که در آستانه فرارسیدن مهرماه و در 
روزهای پایانی شهریور شاهد افزایش سفرهای استانی 
و بین اســتانی هســتیم به رانندگان توصیه می شود تا 
با رعایت نــکات ایمنی به ویژه بســتن کمربند و عدم 
رانندگی به هنگام خواب آلودگی ســفری ایمن را برای 

خانواده خود رقم بزنند.

استاندار خراسان شمالی با تأکید بر اهمیت 
و یادگیری دانش، گفــت: دانش آموزان 
و ســایر ارکان جامعه با کسب دانش و 
ارتقای فردی خود مقدمه ســاز پیشرفت 
کشــور باشــند تا در اجابت دستور مقام 
معظم رهبری در نام گذاری ســال جدید 

قدم های مثبت برداشته شود.
محمدرضا حســین نژاد، استاندار خراسان 
شمالی پیش از ظهر دیروز در آئین افتتاح 
مدرسه 6 کلاسه خیر ســاز در روستای 
بیدک بجنورد اظهار داشت: از تلاش های 
خیران مدرسه ســاز که در جهت توسعه 
فضاهای آموزشــی خراسان شمالی گام 

برمی دارند، سپاسگزاری می کنم.
وی بــا اشــاره به اینکه کســب دانش، 

اساس و مایه جهش تولید و توسعه است، 
ادامه داد: با ادامه رونــد تولید فضاهای 
آموزشــی با ســرعتی که در حال حاضر 
شاهد آن هستیم، تمام کمبودها برطرف 

خواهد شد.

حســین نژاد با اشاره به اینکه مقام معظم 
رهبری امسال را به نام مهار تورم و رشد 
تولید نام گذاری کردند، افزود: کشــوری 
می تواند در رشــد، تولید و توسعه موفق 

باشد که دانش این کار را داشته باشد.

وی بیان داشت: کشــور ما منابع، ذخایر 
و ظرفیت های بســیاری دارد، اما دانش، 
لازمــه تولید در هر کشــور اســت که 
پایه و اســاس توســعه دانش از مدارس 
آغاز می شود.اســتاندار خراســان شمالی 
پرورش و کســب مدارج لازم تحصیلی 
دانش آموزان را مهم ارزیابی کرد و گفت: 
دانش آموزان با کسب دانش می توانند در 
آینده و توسعه استان و کشور مؤثر باشند.

حســین نژاد خطــاب بــه دانش آموزان 
ما  کشور  می خواهیم  اگر  اظهارداشــت: 
کشوری قوی باشــد، باید همت معلمان 
و دانش آموزان بر کسب دانش، آموزش 
و یادگیری مهارت های اساسی به صورت 

پایه ای باشد.

استاندار خراسان شمالی:

دانش آموزان مقدمه ساز پیشرفت کشور خواهند بود
خبر

اخبار
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

معــاون صنایع عمومی وزارت صنعــت، معدن و تجارت 
گفت: صنعت نســاجی در دولت سیزدهم 17 درصد رشد 
یافت این در حالی اســت که تلاش دولت های قبل تنها 

بر حفظ این صنعت و بدون رشد بود.
به گزارشــاتفاقیه به نقل ا ایرنا، محمدمهدی برادران روز 
یکشــنبه در آیین افتتاح یک طرح صنعتی در شــیروان 
خراســان شمالی اظهار کرد: واحدهای تولیدی نساجی در 
ســال های اخیر با چالش هایی مواجــه بودند و در دولت 
ســیزدهم علاوه بر حفظ آن در این صنعت اشــتغال نیز 
ایجاد شد.وی افزود: رشد صنایع نساجی در حالی است که 
بیشــتر ماشین آلات این بخش، قدیمی و فرسوده است و 
دولت ها تنها حفظ این صنعت را هدفگذاری کرده بودند.

معــاون صنایع عمومی وزارت صنعــت، معدن و تجارت 
تصریح کرد: بیشــتر کارخانجات نســاجی در دولت های 
قبل به ســمت تعطیلی رفته بــود و تلاش کردیم با ارایه 
تســهیلات و حمایت لازم این صنعت را حفظ کنیم.وی 
گفت: رونق بخش نســاجی به حدی است که تعدادی از 

این واحدهای صنعتی سه شیفت کار فعالیت می کنند که 
اشتغال زیادی به دنبال داشــته است.برداران، انحصار در 
بخش پارچه را از مشکلات نساجی کشور دانست و گفت: 
دولت سیزدهم با ایجاد رقابت و افزایش تولید انحصار این 

بخش را شکست و بازاری رقابتی ایجاد کرد.
وی ادامه داد: مردم با راه اندازی واحدهای جدید تولیدی 
و احیای صنایع راکد، رشد اقتصادی را در کشور احساس 

خواهند کرد.
تاکید بر رونق صنایع خراسان شمالی

معاون صنایع عمومــی وزارت صنعت، معدن و تجارت با 
بیان اینکه حمایت از صنایع خراســان شــمالی در دستور 
کار ایــن وزارتخانه قرار دارد گفت: ظرفیت و پتانســیل 
های خوبی در این خطه برای ایجاد و گسترش واحدهای 
صنعتــی در بخش های مختلف وجود دارد که در آمایش 

صنعتی استان به آن تاکید شده است.
وی یادآور شــد: تســهیلات مورد نیاز ســرمایه گذاران 
خراسان شمالی را تامین خواهیم کرد و علاوه بر آن زمین 

و مواد اولیه نیز برای ایجاد واحدهای تولید در بخش های 
مختلف صنعتی در اختیار آنان گذاشته می شود که این امر 

به صورت ویژه در استان انجام خواهد شد.
برادران بر شناســه دار کردن واحدهــای تولیدی مبلمان 
تاکیــد کرد و افــزود: باید خدمات پــس از فروش نیز به 
مشــتریان ارایه شــود که نیازمند ارتقا در زمینه تولید نیز 
هســتیم.خط تولید واحد صنعتی چوب امروز )یکشنبه( با 
حضــور »محمدمهدی برادران« معــاون صنایع عمومی 
وزارت صنعت، معدن و تجارت در شهرســتان شــیروان 

خراسان شمالی افتتاح شد.
همچنین وی در جریان سفر به خراسان شمالی از شرکت 
کشــت و صنعت مزرعه ســبز خرم در شهرستان فاروج 
بازدید کرد.خراســان شــمالی حدود 400 واحد تولیدی و 
صنعتی با سرمایه گذاری 13 هزار میلیارد ریال و اشتغال 
11 هزار نفر دارد که از لحاظ داشتن صنایع بزرگ صنعتی 
رتبه دهم را در بین اســتان های کشور به خود اختصاص 

داده است.

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت:

صنعت نساجی در دولت سیزدهم ۱۷ درصد رشد یافت  

آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائي کلاسه 0200210 شعبه 2 اجراي احکام مدني بجنورد، في ما بین محکوم له اسحق دوگونچی و 
محکوم علیه ابوالفضل مهنانی به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: ادرس بجنورد_ خیابان چمران_ چمران 
21 )کوچه شهید علي اصغر شاهپسندي( - نبش ضلع شمال شرقي چهارراه اول- پلاک 33 )دونبش( منزل مهناني بازدید 
به عمل آورده که در این خصوص خوانده ردیف دوم در محل حضور نداشــتند و کارشناســی از بیرون ملک انجام و پس 
از بررســي مستندات ارائه شده از ناحیه متقاضي و معاینه فني و تحقیق محلي و ... نهایتا ارزیابي ملک مذکور را به شرح 
ذیل تقدیم حضور میدارم. توضیح: جهت انجام قرار کارشناســی با خوانده ردیف اول چندین مرتبه تماس گرفته شده که 
متاسفانه گوشي نامبرده خاموش و خوانده ردیف دوم نیز اظهار نمودند که به دلیل شرایط شغلي در خارج از شهر بجنورد 
میباشند و قادر به حضور در محل نبوده و مقرر گردید در اولین فرصت همکاری لازم را جهت ورود به داخل منزل نامبرده 
با اینجانب به عمل آورد که متاســفانه با توجه به تماس هاي مکرر با نامبرده هیچگونه همکاري جهت انجام کارشناسی 
با اینجانب به عمل نیاوردند لذا بدلیل بســته بودن درب منزل نامبرده کارشناسی از بیرون ملک انجام گردید. ملک مورد 
ارزیابي بصورت ششــدانگ عرصه و اعیان یک باب منزل مســکوني تحت پلاک ثبتي 3416 فرعي از 173 اصلي مفروز 
و مجزا شــده از 317 فرعي از اصلي مذکور بخش 2 و منطقه 2 بجنورد و به شماره ثبت ملک 20063 صفحه 439 دفتر 
93 و شماره سند چاپي 073242 ه 93 مساحت عرصه 229.5 متر مربع و با مالکیت اقاي ابو الفضل مهناني فرزند یوسف 
علي مي باشــد. ملک مذکور داراي یک باب منزل مسکوني ویلایي دو طبقه بصورت نیم اسکلت سرقف تیراهن و نماي 
جنوبي بدنا ســنگ مرمر و نماي ضلع غربي پلاستر سیمان سیاه پاني با قدمت ساخت ابالاي 15 سال و طبقه همکف به 
مســاحت اعیاني 120 متر مربع و طبقه اول نیز در حدود 85 متر مربع با درب و پنجره الومینیومي و چوبي و با امتیازات 
کامل شهري مي باشد. لذا در پایان با توجه به توضیحات مشروحه در متن گزارش و با عنایت به جمیع مولفه هاي موثر 
در ارزش گذاري ملک از قبیل موقعیت مکاني کاربري و تراکم و نوع سند مالکیت و... و عرف  بازار) قیمت روز( در حال 
حاضر ارزش ششــدانگ ملک مذکور شــامل عرصه و اعیان و امتیازات و بدون در نظر گرفتن هرگونه دیون احتمالي به 
اشــخاص حقیقي و حقوقي و ترهین و اجاره و ... جمعا به مبلغ 33.650.000.000 ریال تعیین و اعلام میگردد. و پس از 
سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شنبه مورخ 1402/07/22 ساعت 11:00 الي 11:30 از طریق مزایده حضوري در 
محل اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد به میزان محکوم به و هزینه های اجرایی به فروش برسد بنابر این متقاضیان 
شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت 
تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار 
خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس که باید به سپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود از پرونده 
مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي نود درصد در مهلت مقرر 

مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد.
شناسه آگهی: 1566033                                                           

      دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد – یونس خانی

آگهی مزایده نوبت دوم
در مـورد پرونـده اجرائـی کلاسـه 0100767 ش 3 اجـرای احکام مدنـی بجنورد، فیمابین محکـوم له رقیه 
کهـن سـال و محکـوم علیـه رضـا قربانعلی زاده مبنی بـر مطالبه مهریه کـه با عنایت به انجام کارشناسـی 

ملـک واقـع در خیابـان شـهید رجاني -رجاني 7 روسـتاي محمد علـي پهلوان به مشـخصات ذیل الذکر:
مشـخصات ملـک: 1 -عرصـه ملـک 110 متـر مربع میباشـد و اعیان هر طبقـه 100 مترمربع میباشـد.2- 
اعیـان ملـک در دو طبقه جداگانه و مسـتقل احداث گردیده اسـت و سـال احداث بنا حدود 1387 میباشـد. 
3- هـر واحـد داراي امتیـازات آب و گاز مسـتقل ولـي برق دو واحد مشـترک میباشـد. 4- در هر واحد کف 
هـال و اتـاق خوابهـا سـیماني و کف آشـپزخانه سـرامیک و هال و پذیرایي تـا ارتفاع یک متري سـرامیک 
و داراي نـازک کاري گـچ سـفید و فاقـد رنگ آمیزي میباشـد. 5- سـازه اصلـي و باربر بتني بـا تیغه اجري 
و فاقـد نمـا و درب ورودي و اتـاق خوابهـا از نـوع درب معمولـي و پنجـره هـا از جنس آلومینیوم میباشـد. 
6- هـر طبقـه داراي آبگرمکـن دیـواري مسـتقل و در حـال حاضـر دو خانـواده بصورت مسـتقل مسـتاجر 
أن واحـد هـا میباشـند.7- اجـاره ماهیانه طبقه همکـف 9.000.000 ریـال و رهـن 200.000.000 ریال و 
نیـز طبقـه فوقانـي داراي 400.000.000 ریـال رهن و 5.000.000 ریـال اجاره ماهیانه میباشـد. 8- ملک 
بصـورت مفـروز و مسـتقل میباشـد. 9- ملـک در مالکیـت آقـاي رضـا قربانعلـي زاده میباشـد و احدي چه 
حقیقـي و چـه حقوقـي نسـبت بـه آن حقوقـي نـدارد. 10- بـا توجه بـه موقعیـت ملک و وضعیت سـاخت 
کـه فاقـد نمـا بـوده و همچنیـن تصـرف حـدود 95 درصـد از اعیان قیمـت متر مربـع واحد طبقـه همکف 
55.000.000 ریـال و کل واحـد 5.500.000.000= 55.000.000 * 100 ریـال و طبقـه فوقانـي هـر متر 
مربـع 65.000.000 ریـال و کل واحـد مبلـغ 6.500.000.000 = 65.000.000 * 100 ریـال بـرآورد و 
ارزیابـی میگردد. 11 - جمع کل دو واحد مبلـغ 12.000.000.000= 6.500.000.000 + 5.500.000.000 
)بحـروف دوازده میلیـارد ریـال ( ارزیابـی میگـردد. و اینکه پس از سـیر مراحل قانونی مقـرر گردیده طبقه 
دوم ملـک مذکـور در روز شـنبه مـورخ 1402/07/15 سـاعت 12:30 و 13:00 از طریـق مزایـده حضوری 
در محـل اجـرای احـکام مدنـی دادگسـتری بجنـورد بـه فـروش برسـد، بنابرایـن متقاضیـان شـرکت در 
جلسـه مزایـده میتواننـد پنـج روز قبـل از موعـد مقـرر در ایـن اجـرا حاضر و از کـم و کیف موضـوع مطلع 
و در صـورت تمایـل از مـورد مزایـده بازدیـد نماینـد. بدیهـی اسـت مزایـده از قیمت کارشناسـی شـروع و 
بـه بالاتریـن قیمـت پیشـنهادی واگـذار خواهـد شـد و ده درصـد مبلغ پیشـنهادی قبـلا برگـزاری مزایده 
از برنـده مزایـده اخـذ و مابقـی مبلـغ نیـز ظـرف یـک ماه وصـول خواهـد شـد و در صورت عـدم پرداخت 
الباقـی )نـود درصـد( در مهلـت مقـرر ، مبلـغ تودیعـی پـس از کسـر هزینـه مزایده بـه نفع دولـت ضبط و 

مزایـده تجدید مـی گردد.
شناسه آگهی: 1562048                                                                 

    دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد _کنعانی



ــت:  ــمالی گف ــان ش ــایر خراس ــور عش ــرکل ام مدی
ــد  ــره ارزش تولی ــرح زنجی ــرای ط ــتای اج در راس
ــه  ــداث س ــمالی، اح ــان ش ــز در خراس ــت قرم گوش
ــتان در  ــایر اس ــرای دام عش ــی ب ــدان اختصاص می

دســتور کار قــرار گرفته انــد.  
بــه گــزارش اتفاقیــه بــه نقــل از عصــر اتــرک رضــا 
ــان  ــایر خراس ــور عش ــرکل ام ــر، مدی ــن ضمی روش
شــمالی در ایــن بــاره اظهــار کــرد: جامعــه عشــایری 
ــت  ــن گوش ــزار ت ــالانه 200 ه ــور س ــرور کش دامپ
قرمــز تولیــد می کننــد کــه ســهم خراســان شــمالی 
از ایــن میــزان تولیــد ســالانه هشــت درصــد اســت.

روشــن ضمیــر همچنیــن گفــت: دامپــروران عشــایر 
اســتان ســالانه یــک ســوم از تولیــد گوشــت قرمــز 

در اســتان را بــر عهــده دارنــد.
ــی  ــرح مل ــرای ط ــه اج ــاره ب ــا اش ــه ب وی در ادام
زنجیــره ارزش تولیــد گوشــت قرمــز در کشــور 
عنــوان کــرد: اجــرای ایــن طــرح از ســال گذشــته در 
اســتان کلیــد خــورده اســت کــه در مرحلــه نخســت 
از اجــرای ایــن طــرح، رویکــرد عرضــه نهــاده مــدت 
دار )چهــار ماهــه( بــه دامپــروران در دســتور کار قــرار 

ــت. گرف
مدیــرکل امــور عشــایر خراســان شــمالی افــزود: در 
ایــن راســتا، در ســال جــاری یــک هــزار و 500 تــن 
نهــاده )خــوراک دامــی( بــه عشــایر دامــدار اســتان 
ــا طــی مــدت چهــار مــاه 20 هــزار  تحویــل شــد ت
راس دام ســبک پــرواری عشــایر اســتان بــه شــرکت 

پشــتیبانی امــور دام اســتان تحویــل شــوند.
وی در ادامــه بیــان کــرد: در ســال جــاری، در 
ــه دوم از اجــرای ایــن برنامــه، 30 هــزار راس  مرحل
ــن  ــش ای ــت پوش ــتان تح ــایر اس ــبک عش دام س

ــت. ــد گرف ــرار خواهن ــرح ق ط

روشــن ضمیــر همچنیــن اعــلام کــرد: در راســتای 
ــد گوشــت  ــره ارزش تولی ــی زنجی ــرای طــرح مل اج
ــل  ــب تبدی ــر ضری ــه تغیی ــتان، برنام ــز در اس قرم
خــوراک دام ســبک از 9 کیلوگــرم بــه چهــار و نیــم 
کیلوگــرم از طریــق برنامــه جیــره نویســی در دســتور 
ــه  ــان جامع ــد می ــه بای ــت ک ــه اس ــرار گرفت کار ق

ــود. ــوزش داده ش ــج و آم ــرور تروی ــایری دامپ عش
ــن برنامــه رویکــرد آن اســت کــه  ــزود: در ای وی اف
ــای  ــی، دام ه ــره نویس ــه جی ــتفاده از برنام ــا اس ب
ســبک عشــایر اســتان بجــای 120 روز، طــی مــدت 

ــوند. ــروار ش 63 روز پ
ــت:  ــمالی گف ــان ش ــایر خراس ــور عش ــرکل ام مدی
ایــن برنامــه بــه صــورت آزمایشــی در میــان برخــی 

از خانوارهــای عشــایری اســتان در حــال اجــرا 
اســت کــه بــرای تعمیــم آن بــه دیگــر خانوارهــای 
عشــایری اســتان بایــد برنامه هــای آمــوزش و 

ــم. ــی کنی ــج را اجرای تروی
افــزون بــر ایــن، وی اعــلام کــرد: در حــال حاضــر، 
ــد  ــره ارزش تولی ــرح زنجی ــرای ط ــتای اج در راس
گوشــت قرمــز در جامعــه عشــایری اســتان، برنامــه 
ــص  ــار دام مخت ــن انتظ ــدازی میادی ــاد و راه ان ایج
عشــایر اســتان را در دســتور کار قــرار داده ایــم کــه 
ــه و  ــرای عرض ــتقل ب ــی مس ــن، میادین ــن میادی ای

ــند. ــتان باش ــده عشــایر اس ــروش دام زن ف
ــا  ــن اســت ت ــر ای ــر گفــت: رویکــرد ب روشــن ضمی
ــه و  ــت عرض ــر وضعی ــی ب ــن مبتن ــن میادی در ای

ــده عشــایری  ــر روی دام هــای زن ــازار، ب تقاضــای ب
ــذاری انجــام  ــد، قیمــت گ ــد ش ــه عرضــه خواهن ک

شــود.
وی در ادامــه افــزود: بنــا، بــر ایــن قــرار گرفته اســت 
ــن عرضــه دام ســبک عشــایر اســتان  کــه در میادی
ســردخانه اضطــراری، فضاهــای اســتراحتگاهی برای 
ــتقرار دام  ــل اس ــن مح ــایر همچنی ــروران عش دامپ
عشــایر تــا مــدت یــک هفتــه بــه صــورت انتظــاری 

ایجــاد شــوند.
ــت:  ــمالی گف ــان ش ــایر خراس ــور عش ــرکل ام مدی
ــخانه و  ــفراین، آش ــهرهای اس ــن در ش ــن میادی ای

شــیروان ایجــاد می شــوند.
وی افــزود: درصــدد هســتیم تــا میــدان دام ســبک 
ــتارگاه  ــاورت کش ــیروان در مج ــهر ش ــایر در ش عش
ــه  ــود ک ــداث ش ــیروان اح ــهر ش ــی ش ــام صنعت تم
ــه  ــره ب ــزار ب ــا 300 ه ــن 200 ت ــالانه بی ــوان س بت

ــل داد. ــتارگاه تحوی ــن کش ای
ــن  ــر ای ــرد ب ــرد: رویک ــح ک ــر تصری ــن ضمی روش
اســت کــه ایــن میادیــن عرضــه دام عشــایر اســتان 
ــی  ــرکت های تعاون ــط ش ــهر توس ــه ش ــن س در ای

ــوند. ــاد ش ــتان ایج ــایر اس عش
وی در ادامــه یــادآور شــد: درصــدد هســتیم کــه بــا 
اعطــای تســهیلات از محــل تبصــره 16 و اعتبــارات 
ــرکت ها را  ــن ش ــی ای ــوان مال ــاری ت ــی و اعتب فن
ــن  ــداث ای ــد در اح ــا بتوانن ــا آنه ــم ت ــت کنی تقوی

ــد. ــذاری کنن ــن ســرمایه گ میادی
ــور عشــایر خراســان  ــرکل ام ــن، مدی ــر ای ــزون ب اف
شــمالی بیــان کــرد: بنــا، بــر اســت کــه تــا در مرحله 
ــه  ــتان ب ــی عشــایری اس ــر، شــرکت های تعاون دیگ
ــدی، عرضــه و صــادرات گوشــت  اجــرای بســته بن

قرمــز تولیــدی عشــایر اســتان نیــز ورود کننــد.

در راستای اجرای طرح زنجیره ارزش گوشت قرمز در خراسان شمالی؛

میادین اختصاصی دام عشایر احداث می شوند
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260307005004072  مورخه 1402/05/17 هیات به شــماره کلاسه 340 _1402  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالعلی بهرادفر فرزند حســین بشــماره شناســنامه 1045 در 
ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 153 متر مربع از پلاک شماره 1512 فرعی از 173- اصلی واقع در اراضی 
معصوم زاده خراسان شمالی بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شخص متقاضی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/12                                                                        

      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/06/27
شناسه آگهی: 1559250                                                               

        علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260307005004077  مورخه 1402/05/17 هیات به شــماره کلاسه 309 _1402  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بامحمد گریوانی فرزند محمد  بشماره شناسنامه 17 در ششدانگ 
یکقطعه باغ به مساحت 3439.66 متر مربع از پلاک 769 فرعی از 51 اصلی واقع در اراضی گریوان  بخش دو بجنورد 
از محل مالکیت ثبتی آقای گل محمد ولد میرزا محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/12                                                                             

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/06/27
شناسه آگهی: 1558649                

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260307005001963  مورخه 1402/03/10 هیات به شــماره کلاسه 781 _1401  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رضا محمدیانی فرزند احمد  بشــماره شناسنامه 22520 در 
ششــدانگ یک باب انباری به مســاحت 201.65 متر مربع از پلاک شــماره 239 فرعی از 125_ اصلی واقع در قریه 
عزیز خراســان شــمالی بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی فرج اله کاظمیان ولد علی 
اکبر محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/12 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/06/27

شناسه آگهی: 1558611 
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 146_ اصلی اراضی کلاته باقرخان

1- ششــدانگ یکباب ساختمان در قســمتی از پلاک شــماره 16 فرعی از 146 اصلی فوق به مساحت 166.11 متر 
مربع ابتیاعی خانم باران پورمضان به میزان ســه دانگ مشاع از ششدانگ و خانم زهره پوررمضان به میزان سه دانگ 
مشــاع از ششدانگ )مشاعا و بالســویه( از محل مالکیت رسمی غلامعلی پوررمضان برابر آراء شماره 2339 _1402 و 

2338_1402 مورخه 1402/05/24 کلاسه های 0175_1402 و 0171_1402 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/11
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/06/27

اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :1558553  
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش یک بجنورد 

1- ششــدانگ یکباب انباری در قســمتی از پلاک شــماره 40 فرعی از 3262 اصلی به مســاحت 70.08 متر مربع 
ابتیاعی خانم عایشــه یزدانی از محل مالکیت رسمی موسی الرضا زارعی زاده برابر رای شماره 2679 _1402 مورخه 

1402/06/14 _ کلاسه  0348_1402  

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبــت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/12

اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :1565415  

مدیر امور باغبانی ســازمان جهاد کشــاورزی خراسان 
شــمالی گفت: پیش بینی می شود، سالجاری پنج هزار و 
800 تُن گردو در استان برداشت شود که نسبت به مدت 

مشابه پارسال 25 درصد افزایش خواهد داشت.
صفدر صفدری اظهار کرد: امســال در فصل گل دهی 
درختان گردو هوا مساعد بود و با سرمازدگی مواجه نشد 
و همین امر دلیلی بر افزایش برداشــت و کیفیت خوب 

این محصوب خواهد بود.
وی افزود: اکنون برداشــت گردو از سطح چهار هزار و 
669 هکتار باغ استان آغاز شده است، افزود: از مجموع 
باغ های گردوی خراســان شــمالی چهار هزار و 516 

هکتار بارور و 152 هکتار غیر بارور است.
مدیر امور باغبانی ســازمان جهاد کشــاورزی خراسان 
شمالی خاطرنشان کرد: بیشترین باغ گردوی استان در 
شهرستان های شیروان، فاروج و بجنورد و ارقام گردوی 
تولیدی اســتان »محلی«، »ژنوتیپ برتر«، »چندلر«، 

»فرانکت روند« و »فرانت« است.
اجرای سرشاخه کاری در 2۷ هکتار باغ گردو

وی اضافه کرد: ســال های گذشته به صورت الگویی و 
نمونه ای در سطح یک تا 2 هکتار سرشاخه کاری گردو 
انجام می شــد اما امسال در سطح 27 هکتار این طرح 

اجرا و در این باغ ها ارقام جدید و پر بار کاشت شد.

صفدری با بیــان اینکه ارقام جدید و پر بار از اســتان 
همدان خریداری شده است، گفت: این طرح در مرحله 
اول در باغ های مادری اجرا خواهد شد و در مرحله بعد 

در بین باغداران توزیع می شود.
وی افزود: ارقام های چالدران، الوند، آل دوران پر شین 
کاسپین از جمله ارقام جدید، مقاوم و پر محصول گردو 
در اســتان هســتند که در طرح سرشــاخه کاری مورد 

استفاده قرار گرفت.
به گزارش ایرنا، خراســان شــمالی از قطب های تولید 
گردو در کشور است و بیشــترین سطح زیر کشت این 
محصول مربوط به شهرستان شیروان با یکهزار و 285 

هکتار و شهرســتان های بجنورد، اســفراین و مانه و 
سملقان از دیگر مناطق دارای گردو است.

6.5 درصد باغ های خراســان شــمالی و 2 درصد تولید 
مربوط به گردو است و ســطح زیر کشت گردو در این 
اســتان ســه هزار و 73 هکتار تخمین زده می شود و 

میانگین عملکرد نیز در واحد سطح 2 تُن است.
خراسان شــمالی با جمعیت یک میلیون نفر 344 هزار 
هکتار عرصه کشاورزی دارد که از این سطح 300 هزار 
هکتار کشتزار است و بیش از 80 هزار بهره بردار بخش 
کشــاورزی در این حوزه فعالیت می کنند، این اســتان 

بیشترین شاغل در بخش کشاورزی را دارد.

۲۵ درصد افزایش برداشت گردو در خراسان شمالی پیش بینی شد     


